Kính thưa quý độc giả,

Ngày 25 tháng 5 năm 2019 vừa qua (nhằm ngày 21 tháng Tư năm Kỷ Hợi), toàn thể thành
viên tòa soạn Tạp chí Văn Hóa Phật Giáo đã về chùa Linh Thái ở Hóc Môn để dự lễ Tiểu tường
Cố Hòa thượng Tổng Biên tập Thích Trung Hậu.